1

08.07.2022, 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: О. В. Воробьева

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. П. Кравченко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Баськова
(И.О. Фамилия)

И. А. Варова
(И.О. Фамилия)

О. В. Воробьева
(И.О. Фамилия)

Л. П. Кравченко
(И.О. Фамилия)

О. А. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Е. И. Мальцева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Пономарева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Акулинчева Анжелика Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Алексеенко Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Белошапкина Карина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бурмакина Дарья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Винникова Алена Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Груне Снежана Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гурова Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гусева Татьяна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гусейнова Гюнель Тельман кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дербенева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дмитриева Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Емашкина Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Жвакина Алёна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Жуковская Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зуйкова Марина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Исмаилова Физзат Канановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кагаева Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Камишкерцева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Каралюк Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Козловская Яна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Комарова Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Конева Арина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кошман Карина Радиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кулешова Валентина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кульбеда Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кяримова Джамила Гиясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лебедева Алина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Логинова Виктория Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лозневая Анастасия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Луцковская Евгения Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

3

Любчик Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Малышева Дияна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мещерякова Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мирсаидова Мавлуда Кодировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Наганович Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Намазова Улкер Магеррам кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Новгородова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Новосёлова Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Петренко Юлия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Покузеева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Поносова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Попова Вера Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Посредникова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Прач Ольга Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пузынина Яна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ростовцева Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Руднева Кристина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рыбак Яна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Самкова Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Самошкина Елизавета Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Семенович Илья Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Серая Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Смирнова Алена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Соловьёв Никита Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сорокина София Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Старкова Ангелина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

4

Титова Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Титова Анна Тимофеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Трофимова Виктория Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Туктарова Галина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Уланова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Филиппова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Холяева Карина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Цугленок Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Черенова Елизавета Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чиликова Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шакирова Татьяна Камилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ширинова Сама Керимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Школа Кирилл Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Яклашкина Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Якунова Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель   О. В. Воробьева

Ответственный секретарь
(подпись)

 (И.О. Фамилия)

Л. П. Кравченко
 (подпись)  (И.О. Фамилия)

	ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ